
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Raport miesięczny LUG S.A.  

za wrzesień 2014 roku  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Informacje na temat wystąpienia tendencji i zdarzeń w otoczeniu rynkowym emitenta,  

które w ocenie emitenta mogą mieć w przyszłości istotne skutki dla kondycji finansowej  

oraz wyników finansowych emitenta 
 

 

Na koniec września 2014 roku kurs EUR/PLN osiągnął poziom 4,1755. Niniejszy poziom kursu 

miał neutralny wpływ na wyniki Emitenta ze względu na wzajemną kompensatę przychodów 

i kosztów w walucie. 

 

Przychody grupy kapitałowej LUG we wrześniu 2014 roku po raz kolejny wykazały dodatnią 

dynamikę miesiąc do miesiąca. W stosunku do sierpnia br. wzrosły one o 14%.   

W porównaniu z wrześniem 2013 roku wzrost wyniósł ponad 19%. Na ten wynik wpływ ma 

trend wzrastający zarówno na rynku krajowym jak i rosnące przychody z eksportu. Przychody 

na rynku krajowym wykazały dynamikę 8,8% w analogicznych miesiącach w stosunku r/r , 

przychody ze sprzedaży eksportowej wzrosły w miesiącu wrześniu analogicznie r/r o ponad 

29%. Przychody ze sprzedaży eksportowej osiągnęły we wrześniu najwyższy poziom w tym 

roku. 

 

Udział sprzedaży krajowej i eksportowej w przychodach wykazuje wyraźną przewagę 

sprzedaży zagranicznej (57,24 %) w stosunku do krajowej (42,76%). Jest to pozytywny 

symptom wskazujący na realizację strategii ekspansji zagranicznej spółki.  

 

Pełne dane w zakresie dynamiki przychodów ze sprzedaży krajowej i zagranicznej oraz 

struktury geograficznej przychodów w ujęciu narastającym Emitent publikuje  

w skonsolidowanych raportach okresowych. Publikację kolejnego raportu okresowego  

za III kwartał 2014 roku zaplanowano na 13 listopada br. 

 

Sytuacja w branży oświetleniowej zdaniem Zarządu LUG S.A. jest stabilna.  

Wzrost przychodów spółki w ciągu ostatnich miesięcy potwierdza sezonowy charakter 

sprzedaży  w branży oświetleniowej. W związku z tym, jeśli warunki ekonomiczne nie ulegną 

zmianie,  w ostatnim kwartale  2014 r można spodziewać się przychodu na porównywalnym 

poziomie. 

 

Zarząd Emitenta systematycznie monitoruje otoczenie, w tym sytuację w branży budowlanej 

i jej pokrewnych, a także stale kontroluje ryzyka związane z działalnością firmy w celu 

ograniczenia ich niepożądanego wpływu. Ścisłej kontroli podlegają także koszty działalności 

Grupy Kapitałowej LUG S.A. 

 

 

 

 



 

 

 

 

Zestawienie raportów bieżących opublikowanych w okresie objętym raportem 

 

11.09.2014 – RB 30/2014  Temat: Raport miesięczny LUG S.A. za sierpień 2014 roku; 

 

 

 

Informacje na temat realizacji celów emisji 
 

W raportowanym okresie Emitent nie podejmował działań służących 

realizacji celów emisyjnych. Ostatnia emisja akcji LUG S.A. miała miejsce 

w 2010 roku, a cele emisyjne zostały zrealizowane. 

 

 

Kalendarz inwestora w nadchodzącym okresie –  październik/listopad 2014 

 

 

do 14.11.2014  Raport miesięczny za październik 2014. 

 

 

 

 

 

Zielona Góra, 08.10.2014 


